[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2020 г.                                 № 228
р.п. Петровское

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Петровское

Ярославской области от 10.02.2020 г. № 13
«Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения на территории
сельского поселения Петровское Ярославской области»
         В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Ярославской области от 30 июня 2014 года № 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области», постановлением администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 26 июня 2020 № 95 «О включении в состав муниципальной казны сельского поселения Петровское имущества, передаваемого из казны Ярославской области», Уставом сельского поселения Петровское Ярославской области, выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 15.07.2020 г. Администрация сельского поселения Петровское Ярославской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Приложение № 1 постановления Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области от 10.02.2020 г. № 13 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории сельского поселения Петровское Ярославской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
         2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ростовский вестник», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Петровское Ярославской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения                                                               А.Ю. Пестов
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации                                А.А. Самодуров

Заместитель главы администрации –

начальник отдела финансов, экономики,

муниципального имущества                                                         О.В. Ногинова

Заместитель главы администрации –

начальник отдела по управлению делами                                  И.В. Малышева

Заместитель начальника отдела по

управлению делами по юридическим вопросам                       М.В. Чемоданова
НАПРАВИТЬ:

- Отдел финансов, экономики, муниципального имущества

- Отдел по управлению делами

Исполнитель

У.А. Кваскова
                              Приложение № 1 к постановлению Администрации сельского поселения

                                                          Петровское Ярославской области № 228 от 29.12.2020 г.
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности сельского поселения Петровское Ярославской области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1.
	р.п. Петровское подъезд к железнодорожному мосту от ул.Станционная
	0,033
	78 237 554 ОП  МП 001

	2.
	р.п. Петровское Вокзальная улица
	1,39 км.
	78 237 554 ОП МП 002

	3.
	р.п. Петровское Вокзальный переулок
	0,150
	78 237 554 ОП МП 003

	4.
	р.п. Петровское Железнодорожная улица
	1,281
	78 237 554 ОП МП 004

	5.
	р.п. Петровское Заводской переулок
	0,290
	78 237 554 ОП МП 005

	6.
	р.п. Петровское Кирова улица
	0,625
	78 237 554 ОП МП 006

	7.
	р.п. Петровское Комсомольская улица
	0,875
	78 237 554 ОП МП 007

	8.
	р.п. Петровское Лесной переулок
	0,178
	78 237 554 ОП МП 008

	9.
	р.п. Петровское Мелиораторов улица
	0,163
	78 237 554 ОП МП 009

	10.
	р.п. Петровское Молодежная улица
	0,847
	78 237 554 ОП МП 010

	11
	р.п. Петровское Московская улица
	1,934
	78 237 554 ОП МП 011

	12
	р.п. Петровское Набережная улица
	0,693
	78 237 554 ОП МП 012

	13
	р.п. Петровское Некрасова улица
	0,356
	78 237 554 ОП МП 013

	14
	р.п. Петровское Новая улица
	1,252
	78 237 554 ОП МП 014

	15
	р.п. Петровское Окружная улица
	1,101
	78 237 554 ОП МП 015

	16
	р.п. Петровское Октябрьская улица
	1,434
	78 237 554 ОП МП 016

	17
	р.п. Петровское Первомайская улица
	1,668
	78 237 554 ОП МП 017

	18
	р.п. Петровское Пионерская улица
	0,416
	78 237 554 ОП МП 018

	19
	р.п. Петровское Подгорная улица
	1,739
	78 237 554 ОП МП 019

	20
	р.п. Петровское Подгорный переулок
	0,479
	78 237 554 ОП МП 020

	21
	р.п. Петровское Подлесная улица
	0,312
	78 237 554 ОП МП 021

	22
	р.п. Петровское Полевая 1-я улица
	0,220
	78 237 554 ОП МП 022

	23
	р.п. Петровское Полевая 2-я улица
	0,255
	78 237 554 ОП МП 023

	24
	р.п. Петровское Пролетарская улица
	1,694
	78 237 554 ОП МП 024

	25
	р.п. Петровское Ростовская улица
	1,541
	78 237 554 ОП МП 025

	26
	р.п. Петровское Ростовский переулок
	0,156
	78 237 554 ОП МП 026

	27
	р.п. Петровское Садовая улица
	0,527
	78 237 554 ОП МП 027

	28.
	р.п. Петровское Советская площадь
	0,271
	78 237 554 ОП МП 028

	29.
	р.п. Петровское Советский переулок
	0,192
	78 237 554 ОП МП 029

	30
	р.п. Петровское Сосновая улица
	0,865
	78 237 554 ОП МП 030

	31
	р.п. Петровское Станционная улица
	1,111
	78 237 554 ОП МП 031

	32
	р.п. Петровское Февральская улица
	1,090
	78 237 554 ОП МП 032

	33
	р.п. Петровское Ярославская улица
	0,904
	78 237 554 ОП МП 033

	34
	д. Коленово ул. Заводская
	1,133
	78 237 554 ОП МП 034

	35
	д. Коленово ул. Пензенская
	0,522
	78 237 554 ОП МП 035

	36
	д. Коленово ул. Молодежная
	0,365
	78 237 554 ОП МП 036

	37
	д. Коленово ул. Совхозная
	0,368
	78 237 554 ОП МП 037

	38
	д. Коленово ул. Строителей
	0,593
	78 237 554 ОП МП 038

	39
	Ярославская область, Ростовский район, начало трассы км 0+000 соответствует км 1 + 421 примыканию к а/д «Москва – Архангельск» - Никольское – Боровицы – Новоселка. Конец трассы км 1+000 в д. Теханово
	1,000
	78 237 554 ОП МП 039